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WSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtwit qe mbart detyrimin pi% deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe tE 
GmijEve madhore, ne baze te Ligjit 1x9049, date 10.04.2003 "P& deklaximin dhe kontrollin e 
pasurive, ti4 detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Ph parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pas-qyruara ne ligjin nr.9475, dat5 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
d a e  11.05.2006. 

Emri AtEsia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin ae krven 

AUTORIZIM 
PER KONTROLLIN E DEKCARATES SE INTERESAVE 

N& baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
t6 interesave n l  nshtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Deklarimit dhe KontroIlit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
aga Autoriteti PBrgjegjZs - Inspektori i PCgjithshfm i ILDKP-se, qE te veriflkojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashts vendit, interesat private dhe dety- 
Timet financiare, qe ekzistojne ue emer dhe per w a r i n &  time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve madhore. - 

PekJaroj se 1 &&at e pasqyruura prej nteje ne k H  dokument 
jane ti v2nefa dhe nuk kam deklaruar as@ ge nuk Lhiii e v i i W  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

4 
INSPEKTORATI I LARTk I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

\ I PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJ'TSHME 11 
B 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtnar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe zotkoni te qdo lloj pasurie, te palnajtshme dhe te lusitshme, likniditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
puhlike, per periudheu uga deklarimi i meparshem der 31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimi Vlera me shifra dhe me fjale ne "A 

\ 
. . - -  \ 

Nese ky format &hte i pamjaheshem, vazhdoni tE 
plotesoni ne fotokopje te tij. 














